АДМИНИСТРАЦИЯ БАРАБО-ЮДИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ЧИСТООЗЕРНОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКАЯ ОБЛАСТЬ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 14.07.2016                № 85
Об утверждении перечня муниципального имущества свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства)
В соответствии с пунктом 4 ст. 18 Федерального закона от 24.07.2007 г. №209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации» (в ред. ФЗ от 29.12.2015 г. №408-ФЗ) п о с т а н о в л я е т:
1. Утвердить перечень муниципального имущества администрации Барабо-Юдинского сельсовета Чистоозерного района, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), указанный в приложении к настоящему постановлению (далее по тексту – Перечень).
2. Использовать имущество, включенное в Перечень, в целях предоставления его во владение и (или) в пользование на долгосрочной основе субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства.
3. Опубликовать Перечень в газете «Вестник» и разместить на официальном сайте администрации Барабо-Юдинского сельсовета Чистоозерного района Новосибирской области.

И.О Главы Барабо-Юдинского сельсовета

                                 Родионова В.А
Приложение

к постановлению
администрации

Барабо-Юдинского сельсовета

Чистоозерного района

От 14.07.2016 № 85
Перечень муниципального имущества администрации Барабо-Юдинского сельсовета Чистоозерного района, свободного от прав третьих лиц

(за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства)

	№

п/п
	Правообладатель
	Наименование имущества
	Адрес (местоположение)
	Общая площадь

(кв.м.)
	Назначение
	Кадастровый номер

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	1
	администрация Барабо-Юдинского сельсовета Чистоозерного района
	Здание администрации
	632701, Новосибирская область, Чистоозерный район, с.Барабо-Юдино, ул. Зеленая, 4
	469
	нежилое здание
	54:29:041002:87

	2
	администрация Барабо-Юдинского сельсовета Чистоозерного района
	Здание  Клуба
	632701, Новосибирская область, Чистоозерный район, с. Барабо-Юдино, ул. Центральная, 23
	1019
	нежилое здание
	54:29:041001:73

	3
	администрация Барабо-Юдинского сельсовета Чистоозерного района
	Здание Склада
	632701, Новосибирская область, Чистоозерный район, с. Барабо-Юдино ул. Центральная, 14
	640,8
	нежилое здание
	54:29:041002:93